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Szanowni Państwo, drodzy Mieszkańcy!

 

Przed nami święta Wielkanocne. Spędzaliśmy je zawsze rodzinnie, spotykając się z 
krewnymi, biorąc udział w uroczystościach religijnych. Ogłoszony w Polsce stan 
epidemii i wprowadzane ograniczenia spowodują, że tegoroczne święta będą 
zupełnie inne. Dlatego bardzo proszę o przestrzeganie rządowych obostrzeń i 
ograniczenie kontaktów do grona domowników i najbliższych, z którymi 
przebywamy na co dzień. Wiem, że nie jest to łatwa sytuacja, jednak dla dobra nas 
wszystkich jest to absolutnie konieczne.

Unikajmy kontaktów w miejscach publicznych. Jeśli nie musimy, nie wychodźmy z 
domów. Specjaliści epidemiolodzy uprzedzają, że kulminacja zachorowań jest 
dopiero przed nami dlatego jeszcze raz proszę, stosujmy się do zaleceń służb 
sanitarnych i ogólnopolskich ograniczeń. Pamiętajmy, nasza gmina nie jest samotną 
wyspą i także u nas są z pewnością osoby mogące być nosicielami koronawirusa.

https://soleckujawski.pl/index.php/news/wielkanoc-2020
https://soleckujawski.pl/index.php/news/wielkanoc-2020


Urząd jest w stałym kontakcie ze służbami kryzysowymi wojewody oraz bydgoskim 
Sanepidem, które jako jedyne mają wiarygodną wiedzę na temat sytuacji 
epidemiologicznej w naszym województwie i w poszczególnych samorządach, i to 
wyłącznie one są upoważnione do przekazywania wszelkich informacji związanych z 
epidemią. W zależności od rozwoju sytuacji, w pierwszej kolejności to te służby 
reagują, wydając dyspozycje gminom, które są zobowiązane do ich wykonywania.

W publicznym obiegu pojawia się wiele informacji niesprawdzonych, wiele mitów 
dotyczących epidemii, które powodują narastanie wśród nas obaw. Doskonale to 
rozumiem, jednak proszę nie siejmy paniki, sięgajmy po wiarygodne informacje, 
stosujmy się ze szczególną starannością do wprowadzanych ograniczeń i zasad 
higienicznych.

Mimo dzisiejszych problemów, na nadchodzące święta Wielkanocne życzę Państwu 
spokoju i siły do codziennego odnajdywania się w tych wyjątkowo trudnych czasach, 
które obecnie przeżywamy. Mam nadzieję, że będąc razem z najbliższymi, 
przezwyciężymy wszystkie złe chwile i z nadzieją będziemy patrzyli w przyszłość.
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